SЕRIE
67
Stromgeneratoren
Ersatz-
generatoren
Behindertenaufzüge
Hochleistungs-
Printrelais 50 A

t.c
om
Bestellbezeichnung
Beispiel:  Serie 67, Leistungs-Printrelais, 3 Schließer für 50 A, Kontaktöffnungsweg ≥ 3 mm, Spulenspannung 12 V DC.
A B C D
6 7 . 2 3 . 9 . 0 1 2 . 4 3 0 0
Serie
Typ
2 =  Einfach Printanschlüsse, 1.5 mm Abstand
zwischen Leiterplatte und Relais-Grundplatte
Anzahl der Kontakte
2 =  2 Schließer, Doppelunterbrechung
3 =  3 Schließer, Doppelunterbrechung
Spulenerregung
9 =  DC
Spulennennspannung
Siehe Spulentabelle
A: Kontaktmaterial
1 = AgNi
4 =  AgSnO2, Standard
B: Kontaktart
3 =  Schließer mit Kontaktöffnung
≥ 3 mm
5 =  Schließer mit Kontaktöffnung
≥ 5.2 mm
S =  Ausführung für
einen Dauerstrom
von 100 A, nur bei
Parallelschaltung
von 3 Kontakten
(nur bei Typ
67.23…430xS)
D:  Ausführung
0 =  Standard
1 =  Waschdicht (RT III)
C: Option
0 =  Keine
Allgemeine Daten
Isolationseigenschaften nach EN 61810-1